

Szanowni Melomani! Mamy zaszczyt zaprosić Państwa na jeden z największych bestsellerów na polskiej scenie muzycznej – **Koncert Wiedeński 2 – NOWY PROGRAM** z towarzyszeniem **pierwszej na Świecie ORKIESTRY KSIĘŻNICZEK**. Wydarzenie odbędzie się już **21 października w Filharmonii Warmińsko – Mazurskiej w Olsztynie.**

KONCERT WIEDEŃSKI 2 – NOWY PROGRAM - PIERWSZA NA ŚWIECIE ORKIESTRA KSIĘŻNICZEK
GWIAZDORSKA OBSADA
SOLIŚCI
POLSKI I MIĘDZYNARODOWY BALET
PROJEKCJE MULTIMEDIALNE
KLASYKA WIEDEŃSKA W NOWOCZESNYM WYDANIU

52.P. K. Fiedorowicz
A. Fiedorowicz
F. 24

Jedyny taki projekt na Świecie! **KONCERT WIEDEŃSKI 2 – NOWY PROGRAM** - gwiazdorska obsada, **Orkiestra Książniczek**, soliści, międzynarodowy balet, przepiękne głosy oraz projekcje multimedialne. To wszystko do zobaczenia już wkrótce Koncertu Wiedeńskiego – Orkiestra Książniczek!

KONCERT WIEDEŃSKI 2 – NOWY PROGRAM to także zapierające dech w piersiach, bajkowe kostiumy, które przeniosą Widzów do magicznego, wiedeńskiego świata Króla Walca - Johanna Straussa. Nie zabraknie muzycznych żartów, niespodzianek i skeczów. Udowodnimy tym samym, że muzyka łączy pokolenia i nie zna granic! Niekwestionowana, najbardziej rozpoznawalna, **pierwsza na Świecie Orkiestra Książniczek** wykonująca muzykę Króla Walca - Johanna Straussa nieprzerwanie od niemal dekady!

Na scenie pojawią się laureaci międzynarodowych konkursów muzycznych, wirtuozi skrzypiec, fortepianu, wspaniali soliści międzynarodowej estrady, artyści występujący w największych polskich i światowych salach koncertowych. Wzruszają i bawią publikę od wielu lat, za każdym razem przyjmowani owacją na stojąco! Tradycją stały się już coroczne Koncerty Wiedeńskie w wykonaniu tej niezwyklej grupy wspaniałych Artystów. To połączenie klasycznej wiedeńskiej formy i sztuki z młodością, wdziękiem, werwą i niespotykaną muzykalnością artystów wykonujących to jedyne w swoim rodzaju widowisko. Zabrzmia największe, ponadczasowe i wiecznie bliskie sercom melomanów przeboje króla walca - Johanna Straussa, nie zabraknie także popisowych arii z najsłynniejszych operetek "Zemsta nietoperza", "Baron cygański", "Wesoła wdówka", "Książniczka czardasza" oraz "Kraina uśmiechu".

Publiczność usłyszy m.in.: Walc "Nad pięknym modrym Dunajem", Arię Barinkaya "Wielka sława to żart", Duet wszech czasów "Usta milczą dusza śpiewa", polkę "Tritsch- Tratsch" oraz słynny "Marsz Radeckiego". W klimat magicznych bali wiedeńskich wprawia Państwa olśniewające kreacje artystów, przepiękne suknie balowe solistek oraz pierwszej na Świecie Orkiestry Książniczek wykonującej to niezwykle widowisko. Przeniesiemy Państwa do bajkowego świata. Tutaj każdy może bujać się w rytm muzyki oraz śpiewać wraz z solistami najpiękniejsze melodie jak choćby "Wielka sława to żart", czy "Usta milczą dusza śpiewa". **KONCERT WIEDEŃSKI 2 – NOWY PROGRAM** to przede wszystkim doskonała zabawa. Chcemy śpiewać i bawić się na scenie razem z Państwem!

Zapraszamy także na kolejne koncerty pierwszej na Świecie Orkiestry Książniczek:

3.12.2023 / Filharmonia Warmińsko - Mazurska – **Koncert Wiedeński**

18.02.2024 / Filharmonia Warmińsko - Mazurska – **Noworoczny Koncert Wiedeński 3**

22.03.2024 / Filharmonia Warmińsko - Mazurska – **Koncert Wiedeński 2**

OFICJALNY KANAŁ SPRZEDAŻY BILETÓW – WWW.TOMCZYKART.PL

***zachęcamy do tego sposobu zakupu biletów**

W razie braku możliwości zakupu przez oficjalny kanał prosimy o kontakt:

marcin@kupbilecik.pl / tel. 516 221 183, 609 622 195

KONCERT WIEDEŃSKI 2

NAJWIĘKSZE PRZEBOJE JOHANNA STRAUSSA

NAJPIĘKNIEJSZE ARIE I DUETY Z OPERTEK WIEDEŃSKICH



NOWY PROGRAM

*Nad pięknym modrym Dunajem, Kankan, Usta milczą dusza śpiewa, Wielka sława to żart
Zemsta nietoperza, Księżniczka czardasza, Baron cygański oraz muzyczne niespodzianki...*

**GWIAZDORSKA OBSADA, SOLIŚCI, BALET, PROJEKCJE MULTIMEDIALNE
KLASYKA WIEDEŃSKA W NOWOCZESNYM WYDANIU**



**PIERWSZA NA ŚWIECIE
ORKIESTRA KSIĘŻNICZEK**



ORGANIZATOR



SZUKAJ NAS NA



PATRONAT NAD TRASĄ OBJĘLI

